

# **QKREATE ApS**

Hørsholm Park 14, 1. tv, 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 39 50 45 37**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

---

**Thomas Oliver Qvist Krüger**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

QKREATE ApS  
Hørsholm Park 14, 1. tv  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 50 45 37  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Thomas Oliver Qvist Krüger, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.875 kr. mod 240.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.020.103 kr. mod 1.225.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.875</b>	<b>240.401</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.950.190	1.047.695
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	85.555	0
Andre finansielle indtægter	20.801	6.540
Øvrige finansielle omkostninger	-36.979	-18.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.015.692</b>	<b>1.276.004</b>
Skat af årets resultat	4.411	-50.226
<b>Årets resultat</b>	<b>3.020.103</b>	<b>1.225.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.020.103	1.225.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.020.103</b>	<b>1.225.778</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.000	22.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>22.445</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.000</u></b>	<b><u>22.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.132.190	182.000
Udsudte skatteaktiver	4.411	0
Andre tilgodehavender	1.897.026	1.838.333
Tilgodehavender i alt	<u>5.033.627</u>	<u>2.020.333</u>
Likvide beholdninger	<u>16.360</u>	<u>38.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.049.987</u></b>	<b><u>2.058.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.087.987</u></b>	<b><u>2.081.210</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.996.199	1.976.096
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.046.199</u></b>	<b><u>2.026.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.800
Selskabsskat	0	50.314
Anden gæld	36.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.788</u>	<u>55.114</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.788</u></b>	<b><u>55.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.087.987</u></b>	<b><u>2.081.210</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.976.096	2.026.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.020.103	3.020.103
	<b>50.000</b>	<b>4.996.199</b>	<b>5.046.199</b>
